
Sre 
1124  unan 

R 1 C: 1 0 P. j 

Gobierno Regional Junin 
Oficina Regional de Administración y Finanzas 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

N° 349  -2017-GRJ/ORAF. 

HUANCAYO, 	0 8 JUN. 2017 

LA DIRECTORA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS DEL GOBIERNO REGIONAL-JUNÍN. 

VISTO: 

El Informe Técnico N° 210-2017-GRJ/ORAF/ORH, sobre licencia por 
motivos particulares sin goce de remuneraciones, a favor de doña Liliana Leiva 
Ospina, trabajadora repuesta por mandato judicial a la Aldea Infantil "El 
Rosario" del Gobierno Regional Junín; 

CONSIDERANDO: 

Que, cónforme a fos'artículo 43° y 58° del Reglamento de Control de 
Asistencia y Permanencia del Recurso Humano del Gobierno Regional Junín, 
"El recurso humano. para hacer uso de la licencia. debe solicitarlo a su jefatura  
inmediata con la debida anticipación y contar con su autorización o de la 
superioridad inmediata, requisito sin el cual no podrá iniciar el goce de la 
licencia.  La sola presentación de la solicitud no da derecho al goce de la licencia, 
si el recurso humano se ausentara en tal condición,  su ausencia se considerará 
Como inasistencia injustificada, sujeta a descuento y sanción de acuerdo a 
ley,  salvo por motivos de enfermedad, de fuerza mayor o caso fortuito, 
debidamente sustentada": 

Que. en el presente caso, doña Liliana Leiva Ospina. ha solicitado 
dos dias de licencia por asuntos particulares sin goce de remuneraciones, 
requerimiento que cumple con las exigencias reglamentarias, de modo que 
deviene en procedente su petitorio. resultando necesario emitir el 
correspondiente acto administrativo, 

Contando con la Visación de la Oficina de Recursos Humanos del 
obierno Regional Junin, 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas mediante 
esolución Ejecutiva Regional N° 653-2016-GR-JUNIN/PR; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CONCEDER, licencia por motivos 
particulares sin goce de remuneraciones, por los días 16 y 17 de mayo del 2017, 
a favor de doña Liliana Leiva Ospina trabajadora repuesta por mandato judicial 

ORAF 

1,F DE REGISTRO.  2 I(  

■••• 



O 9 JU 

Antonieta-Vidabit obles 
ETARIA GENERAL 

HYO. 

51? 

Gobierno Regional Junin 
Oficina Regional de Administración y{mantas 

Junín 

  

a la Aldea Infantil "El Rosario" del Gobierno Regional Junín. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR, la presente Resolución a 
los órganos internos del Gobierno Regional Junín, a la Aldea Infantil "El Rosario", 
al legajo personal y a la interesada. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

MG. JESÚS MEICP.OPA ASCURRA PALACIOS 
Directora Regional de Administración y Finanzas 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

664111410D REGIONAL JUNIN 
Lo que trenoeribty a Ud, para su 
conocimiento y fines pertinentes 

JMAP/I)ORAr 
1/J1-Z11/S1)121i 
Rgvfpbs 


	Page 1
	Page 2

